
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 

D E T E R M I N A Z I O N E     A R E A    T E C N I C A 
Settore  Area  Tecnica 

 
 
        N° 229 
 Del 19.07.2010 
 
 

Oggetto : Approvazione verbale di gara di cottimo 
fiduciario per l’affidamento della fornitura e 
collocazione di segnaletica stradale nel nuovo 
centro urbano e nella zona di ampliamento .   

 
L’anno duemiladodici il giorno diciannove del mese di luglio nella Casa 

Comunale e nella sua stanza . 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE  AREA  TECNICA 
 

Premesso che con Determina Settoriale n° 239 del 20.12.2010, è stato approvato il 
preventivo ed il capitolato d’oneri per la  fornitura e collocazione di segnaletica 
stradale nel nuovo centro urbano e nella zona di ampliamento, dell’importo 
complessivo di €. 10.000,00, di cui €. 8.264,46 per forniture a b.a. ed €. 1.735,54 per 
somme a disposizione e nel contempo si disponeva di provvedere all’affidamento 
degli stessi, con le modalità previste dal vigente regolamento Comunale per la 
fornitura di beni e servizi in economia, approvato dal C.C. con propria deliberazione 
n° 20 del 20.04.2007. 

 
che è stata indetta per il giorno 16.07.2012 una gara di cottimo fiduciario per 

l’affidamento della fornitura e collocazione di segnaletica stradale nel nuovo centro 
urbano e nella zona di ampliamento; 
 

Visto il verbale di gara del 16.07.2012, dal quale risulta che la fornitura in oggetto 
è stata aggiudicata in via provvisoria alla Ditta TECNOSYSTEM s.r.l. di Sciacca, 
che ha offerto il ribasso dello 0,0350% ;  

 
Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva alla Ditta 

TECNOSYSTEM s.r.l. di Sciacca, conformemente al suddetto verbale di gare, che 
forma parte integrante e sostanziale del presente atto :  

 

 
 



D E T E R M I N A 
 

1 – di approvare l’allegato verbale di gara redatto in data 16.07.2012, che forma 
parte integrante e sostanziale del presente atto, relativo alla gara di cottimo fiduciario 
per l’aggiudicazione della fornitura e collocazione di segnaletica stradale nel nuovo 
centro urbano e nella zona di ampliamento; 
 

2 – di affidare i lavori di che trattasi alla Ditta TECNOSYSTEM s.r.l. di Sciacca , 
per l’importo contrattuale di €. 8.235,54, oltre I.V.A. ed al netto del ribasso dello 
0,350%,  sul  prezzo  a  b.a.  di  €.  8.264,46  ; 
 

3 – di confermare la somma complessiva di €. 10.000,00 già impegnata con la 
Determina Settoriale n° 239 del 20.12.2010, all’int. 2080105/1 - cod. imp. 
1139/2010 ;  
 

4 – di dare atto che la presente determina : 
- va comunicata al Sindaco ; 
- va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi . 
 
 
 
 
Il Resp.le del Servizio 
    -(F.to L. Bavetta)- 

Il Dirigente del Settore A.T. 
                                                                                                         - F.to Arch. Giuseppe Neri - 

___________________ 
 

__________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO  DI  ESEGUITA  PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, 
su conforme attestazione del messo comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio ; 

CERTIFICA 
che copia presente determina/atto, trasmessa in formato elettronico dal Settore Area Tecnica con 
stralcio delle parti sensibili, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il giorno ___________ 
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi . 

Dalla Residenza Municipale, lì___________________  
 
 
 
    Il Messo Comunale :                                                                          Il Segretario Comunale :                                                                                       
      
 
 
______________________                                                           ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


